PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP. 76.801-123

Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, em 03/10/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado no endereço acima, FAZ SABER às
pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes
características:

Protocolo: 1096935
Devedor: CLAUDIO SANTOS PINTO 016051622
CPF/CNPJ: 29.036.587/0001-70
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 012404
Data Limite para Comparecimento: 07/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097048
Devedor: EZEQUIEL PEREIRA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 643.568.092-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4661823
Data Limite para Comparecimento: 07/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097049
Devedor: EZEQUIEL PEREIRA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 643.568.092-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5316795
Data Limite para Comparecimento: 07/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097050
Devedor: EZEQUIEL PEREIRA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 643.568.092-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5973554
Data Limite para Comparecimento: 07/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097324
Devedor: GERALDINA PRESTES
CPF/CNPJ: 602.519.992-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 331942
Data Limite para Comparecimento: 07/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097325
Devedor: GERALDINA PRESTES
CPF/CNPJ: 602.519.992-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 350026
Data Limite para Comparecimento: 07/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097366
Devedor: GLEICE MENDES FERREIRA
CPF/CNPJ: 708.323.152-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 584331
Data Limite para Comparecimento: 07/10/2019
_______________________________________________

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 1097367
Devedor: GLEICE MENDES FERREIRA
CPF/CNPJ: 708.323.152-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 594749
Data Limite para Comparecimento: 07/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097368
Devedor: GLEICE MENDES FERREIRA
CPF/CNPJ: 708.323.152-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 19005
Data Limite para Comparecimento: 07/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097369
Devedor: GLEICE MENDES FERREIRA
CPF/CNPJ: 708.323.152-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 9200
Data Limite para Comparecimento: 07/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097370
Devedor: GLEICE MENDES FERREIRA
CPF/CNPJ: 708.323.152-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 10332
Data Limite para Comparecimento: 07/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097371
Devedor: GLEICE MENDES FERREIRA
CPF/CNPJ: 708.323.152-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 20507
Data Limite para Comparecimento: 07/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097372
Devedor: GLEICE MENDES FERREIRA
CPF/CNPJ: 708.323.152-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 68831
Data Limite para Comparecimento: 07/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097500
Devedor: MANOEL SILVA RODRIGUES
CPF/CNPJ: 800.876.633-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 00038060 2
Data Limite para Comparecimento: 07/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097522
Devedor: ADAIR JOSE LOPES
CPF/CNPJ: 652.022.792-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 159364
Data Limite para Comparecimento: 07/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097523
Devedor: ADAIR JOSE LOPES
CPF/CNPJ: 652.022.792-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2118663
Data Limite para Comparecimento: 07/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097524

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ADAIR JOSE LOPES
CPF/CNPJ: 652.022.792-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 159992
Data Limite para Comparecimento: 07/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097528
Devedor: M T MARANHA EIRELI
CPF/CNPJ: 30.978.044/0001-51
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1880074/5
Data Limite para Comparecimento: 07/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097549
Devedor: UNIAO ASSESSORIA EMPRESARIAL L
CPF/CNPJ: 11.699.013/0001-17
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 0000927-82.2013.5.23.0021
Data Limite para Comparecimento: 07/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097549
Devedor: ELIELTON DIAS SANTANA
CPF/CNPJ: 819.909.012-04
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 0000927-82.2013.5.23.0021
Data Limite para Comparecimento: 07/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097549
Devedor: ELAINE PARENTE DE AGUILAR
CPF/CNPJ: 899.056.282-15
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 0000927-82.2013.5.23.0021
Data Limite para Comparecimento: 07/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097550
Devedor: JORGE HERCULES LOPES MOTA 6708
CPF/CNPJ: 29.229.841/0001-57
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 59180503
Data Limite para Comparecimento: 07/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097587
Devedor: NICOLAS DE SOUZA CARVALHO
CPF/CNPJ: 752.809.652-00
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0076912019
Data Limite para Comparecimento: 07/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097590
Devedor: ANDERSON SILVA CASTRO
CPF/CNPJ: 561.100.142-49
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0077082019
Data Limite para Comparecimento: 07/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097591
Devedor: JOSE BONIFACIO DE SOUZA
CPF/CNPJ: 692.836.134-49
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0077092019
Data Limite para Comparecimento: 07/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097631
Devedor: TATIANE DE NAZARE DE JESUS

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 753.866.313-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 766/03
Data Limite para Comparecimento: 07/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097637
Devedor: ROSENIR SALVADOR GUIZONI
CPF/CNPJ: 759.605.592-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 0015400002
Data Limite para Comparecimento: 07/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097645
Devedor: BURNIER & ARRUDA COMERCIO DE C
CPF/CNPJ: 05.977.240/0001-64
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 322971/004
Data Limite para Comparecimento: 07/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097654
Devedor: ANDRE RICARDO DE CASTRO
CPF/CNPJ: 560.464.212-68
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0078012019
Data Limite para Comparecimento: 07/10/2019
_______________________________________________
(27 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado na forma legal e afixado em lugar
público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados para todos os fins
de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em 07/10/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos
das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO, 03 de outubro de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-10-04T07:49:40-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187